SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA, N. 455, SANTA MARINELLA

REGISTRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG. 2022/68

DETERMINA N. 62 DEL 20/06/2022

OGGETTO: SOSTITUZIONE BATTERIE RICARICA REGISTRATORI DI CASSA.

11 sottoscritto Bartolomeo Bove, in qualita di Direttore Generale della Santa Marinella Servizi S.r.l.,

giusta nomina con determina n. 78 del 06/12/2021,

PREMESSO CHE:

la scrivente Societa & proprietaria di alcuni registratori di cassa che vengono utilizzati per
’emissione di scontrini fiscali per il pagamento delle area utilizzate a parcheggio a
pagamento;

si € reso necessario sostituire alcune batterie in quanto ormai non piu funzionanti;

visto il preventivo della ditta STAC S.r.l. . di Francesco Di Giancamillo, con sede in Viale
Guido Baccelli, 155/159 — 00053 Civitavecchia, P.IVA 01772951008 e¢ C.F. n.
07419630582 , per un importo di € 50,00 oltre IVA cadauna per un totale complessivo per
n. 3 batterie di € 150,00 oltre Iva di legge;

considerato che la ditta Stac S.r.1. ¢ la ditta fornitrice dei registratori di cassa;

vista la convenienza e la congruita per accogliere tale preventivo;

vista la Determinazione dell’A.V.C.P. (autorita di Vigilanza dei Contratti Pubblici) n. 8 del
18/11/2010 pubblicata sulla G.U. n. 284 del 04/12/2010, con la quale al p.to 5), & stata
espressa I’obbligatorieta - ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari - della richiesta del
C.LG. (Codice Identificativo di Gara), per qualunque tipologia ed importo di appalto,
servizi e/o fornitura;

visti gli art. 26 e 27 del D. Igs. 33/2013;

visto il D.Lgs 50/2016 e s.m.i. ;

visto il relativo Regolamento di Esecuzione di cui al D.P.R. 207 del 05.10.2010 e s.mL.i. ;
visto il D.L. 95/2012 e s.m.i. all’art. 1 co. 3 ;



SANTA MARINELLA SERVIZI SRL 08983271001 VIA AURELIA, N. 455, SANTA MARINELLA

REGISTRO DETERMINAZIONI ORGANO AMMINISTRATIVO PAG. 2022/69

e visto il D.Lgs 50/2016 all’art. 36 comma 2 lettera a) e delle linea gu1da n.r:-‘4 dell ANAC 1n
materia di contratti pubblici sotto soglia comunitaria trattandosi di 1mporto mferlore a€

1.000,00;

Tutto ci6 premesso e considerato

DETERMINA

1. di acquistare n. 3 batterie da sostituire sui registratori di cassa dalla ditta STAC S.r.l. di
Francesco Di Giancamillo, con sede in Viale Guido Baccelli, 155/159 — 00053
Civitavecchia, P.IVA 01772951008 e C.F. n. 07419630582 per un importo complessivo di
€ 150,00 oltre IVA di legge;

2. di dare atto che la liquidazione della fornitura avverra entro 60gg. dalla data di
presentazione di regolare fattura che deve rispondere al criterio dello Split Payment, come
disposto dalle normative vigenti in materia, unita all’indicazione del CIG.n. Z7236E5E04
ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari, oltre alla certificazione aggiornata del Durc.

3. didare atto che il codice destinatario & il seguente: KRRH6B;

i Dlret re(:{Gcﬁ?rale
Tﬁﬁa ol ‘méeﬂ\/]?:owve

Y



